et audierit auribus grauer. Ne
 potens auiditudo cordis et gima
 tan auidit nature esse no voluit
 subiugit cupam arbitry et dicit
 Et oculos suos compoſuerit ne forte
 videant oculis id est ipi meritis
 pcedentib9 causa fuerit ut de eis
 oculos clauderet ut ad supiora iuge
 dnu est dicit dno ad pphetam
 Vade ad ipm qui et pta qbz tentat
 meuerit illis impropera si sic audie
 et ad me tunc dignentur. Uasit
at biano toto in suo rōdūto id est
hospino qd' ipse sibi rōdūerat xpm
 omib9 pcedat no solū quidem in
 deo sed et gentib9 quas ille repbat
 dicit esse saluandas. Et docens
 que sint de dno ihu xpo cu omi fidu
 na sū phibione. Non solū come
 pōdare phibita non est sed nec
 dū heronis imperio roborato nec
 in tāta erupentib9 fralera quāta de
 eo narrat hystorie. Dimissū ē ut exōm
xpi in omidōnib9 quoz pib9 pōdare
sint ipse romanis ait. Quis ignitū
phōstas in iherlm in iherlāe sancte.
 Et paulo p9 hoc ipse in iherlāico
 phōstas p9 eos in hispaniam
 Postea uero id est ultimo heronis
 anno retent9 ab eo martirio ro
 liata est. qd' vtrūq9 in sctā ad th
 mothemū eplā quā passus de vi
 rib9 dicit exponit in pānq9
 mea defensione nemo affuit michi
 sed omib9 me dereliquit. Dns in
aspit et rōfortauit me ut p me
pōdā impleret 2 audiret omib9 gē
tib9 et liberat9 sū de ore leonis mā
festissime ppter crudelitatem nero
ni leonem esse significans. Et t

sequentib9. Et saluabit me et saluū
 faciet in regnū suū teſte qd' sū
 pns sui sentret immuere mar
 tirū vñ in ead eplā pmiss. Et
enū nā immoloz et temp9 iuxta re
ſoluōnib9 iurat bonū certamen
certam sursum rōsumam fidem
seruam Amen Deo gnas

Hheldemary ager sāgrūs qui
 ad australem plagam montis sūo
 et hasten9 iuxta eundem consiliū
 mortuos ignobiles alios terra tempt
 alios sub diuo putrefact. Asure
 gio que immoz rōgnōtatur absq9
 orientali pte qua ad rāpōdonam
 suam q9 pgrēditur vndiq9 iudata
 est mari. Cui9 pūne sunt siugia
 pampylia aliaa hystonia galana
 et alie mille sed pperant ubi epheſ
 nuntat in est asia vocatur. Arabia
 regio inter sinū maris rubri q9 pūto
 et enū qui arabib9 vocat. h9 gētes
 multas moabitat ammonitas ydume
 ob sarratenos abasq9 q9 plurimas
 Arabia at sacra inter pūm dī eo
 q9 sit regio turſera odoreb9 neans
 hinc eā gēra eudem nū beatam
 vocauerunt. Ethiopū regio ab indo
 flumē rōpurgens iuxta egiptū
 inter nilū et oceanū in meridie
 sub ipā solis vicinitate iacet quoz
 tres sunt iplo. h9 esperci orientib9
 gauranietes tripolis indi orientis
 Antiochia ciuitas est syrie rōdes
 in qua barnabas et paul9 aptō
 sunt ordian est et alia in phōdia
 pūna asye in qua idem pōdātes

iudeis dixerunt. vobis oportebat
primū loqui verbū dei sed quoniam repu-
lytis illud. **A**lexandria civitas est
egypti quā quondam nō dicebat inter
egyptū africanū et mare quā claus-
trū posita in qua beati marci evan-
geliste simulq; hodieq; in ecclesia ve-
neratur. **A**zota opidū est in regione
palestine quā hebreice vocat isdot
et est una de quibus olim antiochus
alio philoq; **A**rtaha civitas est panphi-
lie maritima. **A**mpipol civitas
macedonie est et altera eiusdem
nomis in syria. **A**ppolonia civitas est
et ipsa macedonie et est altera in
pūna affrice quā dicit pentapoli. **A**myen-
tias est in adyria philosophie dicata
studios quā nō una sit pluralitudo sed
appellari solet quā pūneus portus
septemphus quondam muro circum-
mūta fuisse describitur. **A**riopagus
aliothay curia quā interpretatur villa a vi
maris quā ipse ibi quondam dicitur iudi-
cata sit. **A**sos civitas affrice maritima
eas appolonia dicata. **A**mpatris
civitas palestine nūc diruta quam
herodes rex iudee ex patris sui nomine
donavit. **A**mpisoy nomine facti
tunc ab appio quondam consule
nacti a quo et via appia cognita
est. **B**abilon metropolis regni
caldeoy ubi eoy qui edificaverunt
tēru lingue diuise sunt a quā et regio
circūposita babilonia vocat. hanc
fuisse potentissimā et campestribus
per quadam strā ab angulo usq;

ad angulo muri sedeam milia
tenuisse passū id est simul per tūm
lxm. **F**esert rycodot et inter alij
qui grecas historias conspserūt.
Dix autē id est capitolū illa civitas
est turris que per diluuiū edificata
quoniam milia passū diuina post ruinā
muri tantū fictiles venasisse et
ob bestias quā illis habūdant capta-
das recuperari esse rhyunt. **D**ittica
pūna affrice minoris quā et quondam
bibriaa et donde in gdoma dicata
est ipsa est et maior. **F**ugea. **H**iera
flumē a galata distaminata in
pūnam eius nō. **B**erea civitas
in macedonia quā verbi dicitur notiter
accipit. **C**apadonia regio in capite
sirie id est ad septentrionē. **C**urene
civitas in libia cuius regio etiam
pentapolitana vocat eo quod quod
vrbibus maris fulgeat. **B**ereinte
arsinoe ptolemaide **A**ppolonia appo-
lonia ipsa quā nō. **C**reta greca
insula cuius quondam vrbibus nō
vū et centopolis dicata est. **C**yprius
insula in mari panphilio xv quōdam
opidū insignis fameosa edificata
et maxime eris ibi cui pūna huius
metalli mueno et vrbibus fuit
sui pūmū est in fimbis alie pro-
mūtam et oppidū veneris. **O**lona
pūna affrice quā regis ampis
interfecit et mons amans cuius
meminit salomon a syria coele fecit.
Olona civitas mesopotamie apud
romanos nassi rade apud nos at
hospitio habrahon patamye et
pauentis eius morte nobis **C**aldea

regio inter babiloniam et arabiam
 nigram et eufratem. thanaan filius
 thau optinuit terram a sydone usque
 ad gazam quam iudei demitit posse
 dant thanaanus eiecit. Cesarea
 ciuitates due sunt in terra israhel
 una cesarea palestine in litore
 maris magni sita que quondam pigros
 id est turris stratonis dicta est sed ab
 herode rege iudee nobilitate et pulchritudine
 et tanta omni maris multo vniuersa
 extructa in honorem cesaris
 augusti cesarea cognita est cui
 etiam tempore in ea iudicio abbo
 conpugnata in qua iherosolymis hodie
 ab angelo passus corneilius centurio
 baptizatus et agabus propheta zona
 pauli ligatus est. Altera vero cesarea
 philippi cuius etiam scriptura me
 minit ad iudices montis libani ubi
 iudam fontes sunt a philippo te
 trarcha eiusdem regionis facta et
 in honorem tyberii cesaris cognita
 est sed in terra cesarea capadone
 metropolis est cuius lucas ita meminit
 profertur est ab epheso et descendens
 cesarea saluauit etiam. Corinthus
 ciuitas aegaei maritima. Centre
 ponti corintheorum ciuitatis. Chio
 insula ante byzantium cuius nomen
 sua lingua nascentem designat
 eo quod ibi nascitur gignitur hanc aliam
 thiam appellauerunt a tyone nymphis.
 Cnidus insula contra asiam. Thos
 nobilissima contra asiam insula
 adiacens poniae ante et est eiusdem
 nominis oppidum in insula calymna

Damascus nobilissimas herbas ferens que
 et quondam in omni syria tenentur prin
 cipatum et iuxta sarracenos metro
 polis esse phibem. et rex eorum
 manias famosum in ea sibi suorum
 genti basilicam deditam et fiam
 in arcibus cuius bñ iohannes bap.
 et esiam frequentantur. Debe nitas
 lita omne poniae. Flamite poniae
 poniae ab helam filio sem appellata.
 Epheci amazonum opus ciuitas in
 asia ubi et est bñ iohannes eu
 gelista. Fregia poniae asie troadi
 superiorem septentrionali sua parte galane
 continentis na. meridiana lita omne
 et poniae migdonie ab euere
 capadoniam attingit. Due sunt at
 fregie quae maior samyrman habet
 minor vero iuliam. femina poniae
 syrie et partes sunt samaria et ga
 lilea et alie plime regiones. Gali
 lee due sunt una galilea gentium
 ditina simus tyriorum in tribu
 neptalim altera circa tyberiadem
 et sagnum genesareti in tribu zabu
 lon. Gaza ciuitas insignis palestine
 que apud uereces erat thanaanorum
 ad meridiem sed antequam gaze
 lonum fundamentorum uestigia denot
 sunt hanc autem que iuxta ieritum in alio
 loco pro illa que corintum edificata
 est Galana poniae asie a galis
 vocabulum trahens qui in auxilium
 a rege hittite euocatus regnum
 cum eo acta victoria diuiserunt sicut
 denique gentes admixti primo gallo gra
 postea galatice sunt appellati. Greca
 poniae quedam aegaei archaie que

a grecis septentrionalibus hellas vocata est
in qua athenarum ciuitas est quondam
actica dicta **H**ierusalem metropol'
quondam conquidetur quod nunc ab helio
ad irano resare quondam actico des-
tructa lanore sibi restaurata helia
conquidatur est nunc ope factum est
ut tota terra quod est diuina passionis
et resurrectionis sed et inueniuntur
sunt nunc quondam in ista urbe iherosolima
nunc eiusque vicibus nunc septentrionali
conquidatur. **H**adrimetum ciuitas
in byzantia regione affricae **H**adria
nomen maris contra raucennam quod per
hospitium fluminis intrat et sumit
vocabulum ab hadria prima ciuitate
que eodem mari nomen adriaticum
dedit. **I**udea aliquam totam terram in
tribuum appellatur quam dicitur tantum
tribus quod quondam iudea vocabatur
ad distinctionem galilee et samarie
Aliam aliamque in terra repmissionis
regionum. et notandum apud hereticos
quod iudea ad palestina. galilea uero
et samaria ad fenicem pertinet.
Seppe oppidum palestine est mariti-
mum in tribu dan ubi hodieque saxa
monstrantur in litore in quibus adu-
meda meda religata persei quon-
dam viri sui fertur liberata fuisse
perfidio. **A**raonum ciuitas celeberrima
byzantiae et est altera in phoenicia.
Araha regio et patria romanorum ab
italo rege vocabulum trahens quod ab
affrico et ab ora mari magno
nunc et reliqua alpium obuiis obseruit.
Libie pro uine dicitur sunt quia libia

byzantiae de qua dictum est et pres-
libie quod est orta byzantem. **H**er post
egyptum in parte affricae prima est
et mari libio regione dedit.
Postquam libia ethiopia usque ad me-
ridianum pertingens orientem **H**adria
ciuitas palestine in litore maris
magnum sita quod nunc diostopolis appel-
latur. **A**raonia prima assie. **E**t et
alia eiusque nomen ciuitas in frigya
minore. **L**itra ciuitas iudae-
lica prima assie. **L**ascea ciuitas iho-
taria nunc insula iuxta locum qui vo-
catur homportus ut ipse iudas ex-
ponit pro quod quidam corrupte collige
legunt. **N**on obliqui ad orientem
iherosolimum torrente redit in
fluentibus. **O**loma diuina uespigia
humo missa hodieque monstratur.
Cum terra eadem condere a no-
bis hanc annu. **M**aylonim quod
eas sunt uespigia prima parti
conuincit respuit. **D**emum in ostia
in nunc medio sunt condere stimate
et pulcherrimo ope condere sunt
tam. **R**omane ut perhibent propter
diuina corpora meorum nullomodo con-
teri et conuincit potuit sed
transit eorum ita ad reliqua parti
aptum. **M**edi a madai filio ra-
fety appellati sunt autem inter
flumen andrum et flumen tygrum
regiones iste a monte caucaso
usque ad mare rubrum pertingentes
arabia parthia assia peridia
et medea quas septima pars
omnes sepe medea nomen vocat.
Mesopotamia regio inter flumina

tyrium et cistatem que et ipso
 dorabulo grece in medio fluminu
 esse postea monstrat. huc ad me
 dum succedit babilonia. dende
 thaldea. nomismu arabia. eudemon.
 Radam ciuitas in armenen et
 areopolim. cuius nunc ruina tantu
 denotatur ubi moyses apud
 ictio foret suu. Quilabat. asia
 puma asie puma groy nobilissima
 et virtutibus alexandri magni
 nobilitate facta. a jaredona provincia
 asie nunc acolis dicta est. Et alia
 eiusdem nominis iuxta flume dani
 bii. feruntur auctores trassisse et
 europa moestas et bugas et thy
 nos a quibus appellantur in asia
 nisi. sarges et bytin. In hinc in
 sula con. asiam que a primo co
 miter ab e. ion di p. alyta ciuitas
 in asia maritima. decem stadis
 ab hospio meandriam. secreta ubi
 paulus ephesoy maior es alloquitur.
 est et insula ignobilis nominis euia
 in mari egeo et ionio. Nazareth
 vniuersi galilea iuxta montem
 tyabor. Ihu et dñs n. ihu nazare
 e vocata habet ecclesiam in loco
 quo angelus ad beatam mariam
 euangelizaturu intravit. sed et
 aliam ubi dñs est natus. Reapol
 ciuitas ture que est puma asie. Par
 tis inter flumen andan quod est
 ab oriente et inter flume troy quod
 est ab occidente. sicut sunt ut supra
 dictum est. Pontis regio inter
 grecum iuxta mare ponticu quod asia
 europam determinat et affricam
 plurima hostoy damnorum infusione

dulcis esse retentis cognoscitur. Dam
 philia puma asie. Paphus ciuitas
 maritima in cypro insula veneris
 quondam sacris carminibus q. aphe
 tarum famosa que frequen terremotu
 lapsa nunc ruinay tantu vestigiis
 quod olim fuerit ostendit. Pge nras
 pampyhe puma. Pfidia provincia
 asie. Philupus ciuitas in pa. pte ma
 redone. Parata ciuitas iuxta pume
 in asia. Ptolomais ciuitas iuxta
 maritima pte motem carmelinu
 que quondam arbo dicta est. Et
 autem ptolomais in pentapoli puma
 affricae cuius supra memi. Puteolis
 ciuitas colonia campanie eaq
 dicta arcadia. Roma urbs in italia
 tong quondam urbis dñi a condito
 ris sui romuli nomine sic vocata. qua
 apta. quinniam. virtute plebis spiritoy
 quasi sola eet urbem appellare male
 bant. Podus tyriadum insularum no
 bilissima et ab oriente p. quondam
 ephrygam vocata in qua urbs euia
 nominis fuit aerea colore famosa septua
 ginta cubitoi altitudinis distat a
 a parte asie xx milibus passuum. Pegu
 est ciuitas puma maritima xx milibus
 passuum a p. m. iustorio peloro secreta
 cuius nomine grece insularum descriptio
 eo quod hec puma p. quondam bruno
 agro ythie ceteris moy. m. fuso
 mari sit amulso x. passibus in longi
 tudinem fiero. In latitudinem
 autem in. calimna regia in quo fiero
 est stapidus scylla. Item. ~~caribdis~~
 mare venicosum ambo clata semina.
 Samaria ciuitas regalis in isrl. hinc

anonis somer sta. sed et cis regio
que circa ea fuit a civitate quodam
nomine ante pit media int uideam
et galileam iacens. Her ab herode
antipatri filio in honore augusti
refans gero noie sebaste augusta
vocata est. **Sydon** civitas iacob nu
neapohs dicta iuxta sepulchru ioseph
que a filio emor regis sui vocabulo
supsit iuxta qua dñs samaritanie
mulieri ad puteu loquitur ubi quie
eclesia fabricata est. et latere mons
garizim. **Syna** mons in regione
madian sup arabiam in deserto qui
alio noie ozob appellatur. **Si** dicitur
et fecerit vitulo in ozob in hoc moy
ses in syna factu fepserit. **Baronab**
qd interpretatur campestris regio est
a cesarea palestine usq ad cipidw
iope ptingens et est hodieq loca
pastendis gregibz apta que iuxta
soli qltatem per feditante fidei
continuo fructu germinant sed in
monte thabor et stagnu tyberiad
regio paronab appellatur. **Silon**
libe fentis insignis olim terminu
thanancoy ad aqlonem iuxta hban
montis oru sta et ipa arafar dicitur.
Seleuna civitas syrie nobilis in pro
vinciario syrie antiochie sta. **Dala**
nis civitas in cypro insula nuc con
stantia dicta qua traiam pnapis
pe iudei in fentis omibz annoib
deleuerunt. **Samothiana** insula est
in pampiro sinu. **Syria** que hebre
arum dicitur regio qronit flumie eufraie
et mare magnu usq ad egyptum
ptingens hys maximis provinciis
romagenā phoeniciam et palestina

absq sarracenis et nabathens qd
gentes sunt xij. **Samo** insula est
in mari egeo in qua regta p9 firm
lia vasa traduntur. Unde et vasa
famula appellata sunt. **Smirna**
civitas est linc pñne in asia
lucab ita memit et pelagz cilice
et pamphilie nauigantes veniunt
in smirna linc pro quo aliqui
rodres hnt veniunt hntam q est
civitas hnt. **Pero** ieronimus in
libro hebreoy nomnu nyr ponit
et interpretatur amarā. **Salomen**
civitas maritima crete insula.
Syrtes arenosa in mari magno
loca multu terribilia et metuenta
eo qd ad se oia diripere solent
et appropinquate deloso mari ad
herant. **H** at ad mare egyptu
vitiue sunt et parit admittunt.
Syracuse metropolis nalie sub
pnuictuuo partho. **Siquidem** nalia
ipa hrbz est distincta pnuictomb.
Un et a triangula spece trinarua
quondam vocata mox a silulo rege
salia dicta est. **Pnu** pnuictuuo di
peloy et apertat ad aqilonem sui
messana civitas prima est et ad
uersum qd ytalua pnuictuuo rae
fms diuodeni stadios interuallo.
Secundum dicitur parthum qd respicit
ad eurrinctu. **Ternu** appellatur
lybennu civitatem eiusq nois
habens et dirigit in oras. **Trois**
civitas metropolis cilice pñne
paulo aplo gloriofa. **Tyro** metro
polis fentis in tbru neptalm viciu
ape mliario a cesarea philippi.
Her quondam insula fuit Falto